
Zarządzenie Nr 94 /2023 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia zastępstwa podczas nieobecności dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Batalionów Chłopskich w Szewni Górnej 

Na podstawie art. 68 ust.9 w związku z art.29 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023i\, poz.900) zarządza się co następuje: 

§1 

Wyznaczam Panią Agnieszkę Kuropatnicką, nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Batalionów 
Chłopskich w Szewni Górnej do pełnienia zastępstwa podczas nieobecności dyrektora w szkole w 
okresie od 01 września 2023r do 31 sierpnia 2024r. 

§2 

Zastępstwo wymienione w § 1 może być w każdym czasie odwołane. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza sie dyrektorowi szkoły. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z u p . W 
Gminy 


